
Referat formøte FAU - 02.12.2024
Teams kl 1045-1120

Tilstede: 
Ole Marius Worren (rektor) og Hege Wingaard (FAU-leder).

Informasjonssaker fra skolen:

Julemarked:
Skolen og FAU klarte å samle inn 57 070,- på julemarkedet, pengene
går til Kirkens bymisjon. Det ble et flott julemarked på skolen hvor barn
og voksne koste seg.

Økonomi:
På siste regnskapsmøte kom det frem at skolens økonomi ser lysere ut
enn først antatt. For dette kalenderåret antok de et underskudd på 3mill,
men underskuddet nå an til 1,8mill. Den største utgiftsposten skolen har
er vikarbruk. I budsjettet for 2025 er det satt av midler til å styrke
undervisningen på mellomtrinnet. I tillegg har skolen søkt om midler og
fått tilslag. Da skal det blant annet gjøres innkjøp av 3D-printer, GoPro
kamera og legoroboter som kan brukes opp mot programmering. Skolen
har også søkt om midler fra “Fiskesprell”. De gir råvarestøtte til innkjøp
av sjømat i undervisningen.

Fotografering/filming i skolens regi:
Skolen har mottatt et avvik som omhandler foto/film av en elev på
mellomtrinnet på et arrangement i skolens regi. Dette ønsker skolen å bli
tydeligere på til foreldre. De som skal fotografere kan ikke ta bilde av
annet enn sitt eget barn. Det handler om å vise hensyn. Informasjon om
dette vil bli sendt alle foresatte.



Referat fra FAU møte 3. des 2024
Sted: Allmenningen kl 1830-1930.

Opprop:

Navn Kontaktgruppe/Trinn Gruppe Tilstede

Thea Kalland Gul Therese Trafikk/Buss

Tine Berger Grønn Birgitte Trafikk

Anne Tengs Leirvåg Orange Hege SFO

Liv Kristine Garlid Sellevold Blå Kristiane SFO/TV aksjonen

Brit Helene Furuset Gravdal 2.trinn Blå Trafikk x

Thomas Bøe Svendsen Orange SFO

Jan Roger Klakegg Grønn Trafikk

Celine Hammersland Gul Trafikk

Randi Maria Skjelde 3.Trinn Orange/May Linn Natteravn

Rebekka M.Pedersen Blå/Håkon 17.mai

Gry Sandvik Haaland Orange/May Linn 17.mai

Joar Vevle Skolebygg/17.mai

Tine Berger 4.Trinn 2A/KG Sigrid/BLÅ Barnevakten

Christine Holgersen 2B/KG Tonje

Søke

midler/barnevakte

n x

Siv M. Nyhammer Natås Uteskole Fløyen?

Elisabeth Hegglund Uteskolen Fløyen?

Ketil Djurhuus 5.Trinn KG/Camilla/ GUL 17.mai

Oddbjørn Emblem Blå 17.mai x

Birkena Grønn 17.mai

Elisabeth S. Bruksjord BLÅ 17.mai x

6.Trinn 4A( RØD(Kjersti F) Julemarked

Kjersti Kvetangen (BLÅ/Håkon) Julemarked

Ingrid Frønsdal /GUL/Therese/Yvonne Julemarked

Helene Minde (BLÅ/Håkon) Kasserer



Marian W.Skjellanger 7.Trinn /KG Are Skidag x

Hege Wingaard /KG Tina Leder

Silvi Linn F. Kleiven KG/Inhebjørg

Nestleder/oppdat

ere vite x

Camilla N. Berntsen KG/Tina Skidag x

Iselin s. Guldbrandsøy /KG Are Natteravn

Saker diskutert i FAU:

Julemarkedet:
6.trinns foreldre oppfordres til å skrive en liten rapport til neste års 6.trinn
som skal ha julemarkedet. I tilbakemelding fra skolen kom det frem at
det var litt tynt i bemanningen i bodene i år - en del som ikke møtte opp
til sin vakt. Kafeen kunne vært markert tydeligere med større plakater. I
arbeidslisten kunne det også vært markert hvor de ulike kakene skulle
leveres, slik at ikke samme type kake var presentert på hele bordet.

Stabilt nett på skolen:
Tidligere var det et stort problem at ikke alle elevene kunne være
pålogget på nett samtidig. Dette er ikke et problem nå lenger.

Refleksaksjonen er ferdig: FAU spanderer pizza på et av trinnene som
vant.

Aksjonsgruppen for ny ungdomskole:
Aksjonsgruppen har jobbet aktivt siste måneden for at skolen skal
beholdes i budsjettet og for å unngå stopp i reguleringsplanen. Følg
saken og hold dere oppdatert på facebook; “Aksjonsgruppen for ny
ungdomskole”.

Valg av ny leder for FAU:
På nyåret må vi velge ny leder for FAU.

Referent: Hege Wingaard




